
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 3784 del 21/10/2021

 

OGGETTO: Esito selezione per l'assegnazione di una borsa di studio ad un laureato in 
Scienze Infermieristiche per il progetto "Telemedicine for home based management of  
patients with chronic diseases and comorbidities: analysis of  current models and design of  
innovative strategies to improve quality of  care and optimize resources utilization: 
TELEMECHRON study".

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : NO

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: SABRINA CACCI

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

NEFROLOGIA E DIALISI LIVORNO

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: esito selezione per l’assegnazione di una borsa di studio ad un laureato in Scienze 
Infermieristiche per il progetto “Telemedicine for home based management of  patients with chronic 
diseases and comorbidities: analysis of  current models anda design of  innovative strategies to improve 
quality of  care and optimize resources utilization: TELEMECHRON study”.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 
ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR

nell’esercizio  delle  attribuzioni,  funzioni  e  nei  limiti  delle  deleghe  conferite  dal  Direttore  Generale 
dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest con la deliberazione n. 505 del 20/5/2021 

Premesso che  con deliberazione del  Direttore Generale n.  327 del  01/04/2021 è stata indetta  una 
selezione  per  titoli  e  colloquio, riservata  a  soggetti  in  possesso  di  laurea  triennale  in  Scienze 
Infermieristiche, per l’attribuzione di una borsa di studio per il progetto “Telemedicine for home based 
management of  patients  with chronic diseases and comorbidities:  analysis  of  current  models  anda 
design  of  innovative  strategies  to  improve  quality  of  care  and  optimize  resources  utilization: 
TELEMECHRON study”;

Atteso che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 22 del 
03/06/2021, con scadenza dei  termini per la presentazione delle domande al 23/06/2021, e che è 
pervenuta unicamente la domanda della Dr.ssa Francesca Nistri, formalmente irregolare in quanto non 
in un unico file formato pdf  come prescritto dal bando;

Considerato altresì che la Dr.ssa Nistri ha dichiarato di essere dipendente a tempo indeterminato della  
SVS Gestione Servizi s.r.l. e di conseguenza si trova in una situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 
4 del vigente regolamento aziendale, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 421 del 
08/05/2017, che recita: “la borsa di studio è incompatibile con rapporti di lavoro dipendente”;

Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dr.ssa Sabrina Cacci, Collaboratore Amministrativo, che in 
qualità di responsabile del procedimento ne attesta la completezza;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;

DECRETA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

- di escludere la Dr.ssa Francesca Nistri dalla selezione per il conferimento di una borsa di studio per il 
progetto Telemechron in quanto la domanda non è stata presentata in un unico file formato pdf  come 
prescritto dal bando e la candidata si trova in una situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 4 del  
vigente regolamento aziendale (contratto di lavoro dipendente a tempo indeterminato);

- di dare atto che non sono pervenute altre domande per la selezione di cui sopra; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda.

 Il Direttore
UOC U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 

ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR
Dr.ssa Daniela Murgia



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DANIELA MURGIA
DATA FIRMA: 21/10/2021 13:11:43
IMPRONTA: 33326335346462663265303563656563323339386366633138643739323162323733346334353337


